PARLAMENTARES E ADMINISTRATIVAS DA UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE 

TUCUMÃ. 

Através de Pesquisas de preços realizada pela plataforma Banco de Preços, em 

conformidade com a IN 65 de 07 de julho de 2021, o valor estimado para a contratação do objeto 

supra é de R$ 49.459,89 (Quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e nove 

centavos), conforme demonstrado abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT PREÇO 

MÉD UNIT 

PREÇO MÉD 

TOTAL 

1 SMARTPHONE XIAOMI POCO X6 512 GB 12 RAM UNID 12   R$ 2.022,41 R$ 24.268,92 

2 SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA 512GB UNID 01    R$7.196,33 R$ 7.196,33